R. A. P. M. Fr. Raymundus Lumbier, Navarrus, patria Sangossanus, ibidem Carmelitis adscriptus, Bilbili, quo studii Philologiarum causa missus est, professionem emisit die 28. Aprilis anno 1633. In Universitate Cæsaraugustana Theologiae laurea accepta, Scotti Cathedram primum rexit, dein in Sacrae Scripturae Cathedram translatus, ultimo Primariam, quam Jubilatus honoravit, obtinuit, triginta & duobus annis in ea suæ scientiæ diffundens radios. Aragoniæ, Supremique Senatus S. Inquisitionis Patrum Consultor Theologus, Regique Catholico à Concionibus, Archiepiscopatus Cæsaraugustani Synodalis Examinator, tertio Aragoniæ Provinciam rexit Prior Provincialis. Divini Verbi Declamator egregius, quintum ad Populum quadragesimalem cursum habuit in Regio Nosocomio S. Mariae de Gratia, toto orbe celeberrimo, perpetuus ab ipsis Senatoribus Concionator præelectus. Collegii D. Joseph Cæsaraugustani Fundator, in ejus, aliisque Conventus fabricis perficiendis, ducenta scutorum millia consumpsisse dicitur. Hujus incomparabilis Viri egregia encomia apud plures reperies politiori calamo conscripta, maximè apud P. Thomam Munieffa, Soc. Jes. tom. 1. de *Effent. & Attrib.* pag. 327. & apud D. D. Josephum Boneta, Cæsaraugustanæ Academiæ Doctorem Theologum, & S. Metropolitani Templi Portionarium, qui ejus vitam in lucem dedit Cæsaraugustæ anno 1687. apud Dominicum Gascón. Obiit Cæsaraugustæ die 1. Augusti anno 1684. Ex milibus ex tota Hispania ejus Sepulchro oblatis Epitaphiis,

unum,

untim , quō ejus Discipulus Dr. Boneta , Magistrum parentavit,  
adjiciam:

*Quid dubitas posse hunc, tam stricto marmore cingi?*

*Non quod erat, qui erat, est: Ignis erat, Cinis est.*

Plura scripsit continua totius Hispaniae , imo & Indianarum Con-  
filiis districtus , ex quibus hæc in lucem prodiere.

*De Essentia, & Attributis Dei Cæsaraug.* apud Joannem Ibar  
anno 1677. in 8.

*De Visione Dei* ibidem apud eundem anno 1674. in 8.

*De Scientia Dei Cæsaraugustæ* apud Dominicum Gascòn an-  
no 1668.

*De Voluntate Dei* ibid. apud Ibar anno 1676. in 8.

*De Sanctissimæ Trinitatis Mysterio* ibid. apud eundem an-  
no 1675. in 8.

*De Fide Divina* Cæsaraug. apud eundem anno 1675. in 8.

*De Incarnatione, Gratia, & Scientia Christi* Cæsaraugustæ  
apud Paschasiūm Bueno anno 1678.

Quos omnes tractatus, in duplici collectos tomo in fol. ite-  
rum excudit, primum Cæsaraug. apud Pasch. Bueno anno 1678.  
Secundum ibidem apud hæredes Augustini Verges anno 1680.  
Scripsit insuper *Fragmentos Morales Cæsaraugustæ* Typis Domi-  
nici Gascòn anno 1683. tertio jam excussis.

*Sobre las Propositiones Condenadas por Inocencio XI. y Alexan-  
dro VII.* Cæsaraug. anno 1683. & alibi pluries in 4.

*Earundem opus latinum* Barchinone anno 1682. apud Typo-  
graphiam Mathevat per Martinum Gelabert in 4.

*Summam Moralem N.* Joannis Anastasii de Arana concina-  
vit , & pluries Cæsaraugustæ edidit in 4.

*La Josephina*, id est , *Sermones de San Joseph* Cæsaraugustæ  
apud Augustinum Verges anno 1676. in 4.

*Collegit Sermones varios*, quos duplici tom. in lucem edidit  
R. P. Præf. Matthæus Maya Cæsaraugustæ apud August. Verges  
anno 1676.

Inedita , plura , quam edita reliquit, quibus excudendis vix  
thesaurus suffecisset.

*Sacrae Theologiæ* tom. 9. M. S.

Item tomum unum , in quo probat , quod Spiritus Sanctus

seni litterali loquitur de S. Josepho, ubicumque de Josepho Jacobi Filio, loquitur.

*Apologiam Librorum V.M. Mariæ de Agreda, quæ fuit omnium prima, quæ pro ejusdem libris scripta fuit. Inter legentium manus periit.*

*Tomum, in quo resumit Biblia Sacra, ut possibili modo comprehendendantur.*

*Sermones Funebres tom. unum.*

*Sermones Panegyricos tom. 3.*

*Consultationes Bibliothecam implerent, sed hæc fere omnia M. S. vel temporum injuria, vel studentium ambitione periæ.*

*Quadragesimalia, quibus usus erat, post ejus mortem, nepoti suo A. R. P. M. Fr. Raymundo Sos commendata, in Conventu Sangossano, vel deperdita, vel latent.*

Illustrissimus, ac Reverendissimus D. D. Fr. Franciscus la Torre, patria, habitu, & professione Cæsaraugustanus, vitam hausit auram anno 1595. Religionem ingressus anno 1610. & sequenti illam canonice professus est. Elapsò in Religione Philosophiæ, & Theologiæ curriculo, in Cæsaraugustano Lycæo Sacrae Theologiæ redimitur lauro. Cæsaraugustani Conventus renuntiatus Præsul, tantam sibi comparabit boni Præsulis famam apud nostrum Catholicum Philippum IV. ut eo postulante, designatus sit Episcopus Auxiliaris S. Ecclesiæ Oscensis, cum jure ad futuram successionem, qua morte præuentus perfui haud potuit. Obiit enim ipso suæ promotionis anno 1634.

R. A. P. M. Fr. Hieronymus Sobrino, Aragonus, patria Alagonensis, Cæsaraugustæ Sacram Carmelitarum Vestem induit die . . . . mensis Septembris anno 1593. & ibidem die 15. Septembris professionem emisit. Audita Philosophia, atque Theologia, utriusque Facultatis Lector institutus est. In Cæsaraugustano Muñæ Doctoris laurea decoratus, ejus scientia, & prudentia apud Sacros Fidei Judices probata, à Supremo Inquisitionis Præsule inter Qualificatores propositionum, ac rerum Fidei Censores adscriptus est. Oscensis Conventus designatus Prior, integrō boni Præsulis muneri strenue satisfecit. Procerum Cæsaraugustanorum judicio altioribus insulsi dignus, ob ejus notam, & commendatam virtutem, non semel ab Aragoniæ

Pro-

Pro regibus apud Catholicum Regem commendatus est, ut Episcopali praeficeretur muneri. Imo, & Illust. D.D. Petrus Gonzalez, Archiepiscopus Cæsaraugustanus, nedum ejus interdum utebatur Consilio, sed & illum in humili sua Cellula sèpè sèpius humanissime visitabat. Obiit Cæsaraugustæ die prima Februarii anno 1639.

R. A. P. M. Fr. Franciscus Lucèa, patria Cæsaraugustanus, ibique Carmelitarum indutus habitu anno 1609. professionem solemniter emisit anno 1611. Philosophiam, atque Theologiam primum apud Domesticos docuit, dein in Cæsaraugustana Universitate utriusq; Facultatis decore laureatus, primo Philosophiam per sexennium in ea legit, Cathedratici decoratus titulo, ab anno scilicet 1629. usque ad annum 1635. Deinde in Theologiae Cathedram ibidem assumptus, in Scoti Cathedra, quoad vixit, Theologiam docuit, ad alias evehendus, si præmatura mors eum è vivis non substulisset, mortuus est enim anno 1640.

R. A. P. M. Fr. Martinus Ximenez de Embun, Almoldæ, in Dioecesi Oscensi natus (non Lanuzæ, ut inquit Nicolaus Antonius tom. 2. fol. 115.) Sacro Carmeli habitu indutus est Cæsaraugustæ die 24. mensis Novembris anno 1611. & ibidem elapsò approbationis anno professus est die 24. mensis Novembris anno 1612. Decursis summo cum plausu Lecturæ, tūm Philosophiæ, tūm Theologiæ, annis, in Oscensem Academiam ex obedientia directus, illius Cathedras sapientissimè regens, magnum sibi, & Ordini comparavit honorem. Inde Cæsaraugustam reversus, & in ejus Academiam cooptatus, in Durandi Cathedra primum Theologiam docuit, dein Sacrae Paginæ Interpres institutus, & in Vespertinam translatus, Primariam postremo Cathedram adeptus est. Inter celebriores sui sæculi celeberrimus extitit Ecclesiastes, sat sit pro illius facundia encomium, quod cum in Regio S. Maria de Gratia Nosocomio Ecclesiaste in quadragesimalem ageret, tanta dicendi copia, tanto fervore spiritus, tantaque persuasionis efficacia contra lusoria, & in honesta vita investitus fuit, ut Rectores Urbis publico edicto comburi jusserint, ac publicè comburi fecerint lusorias mensas, ac mulieres inhonestâ vitâ scandalum ingerentes peccata debita castigari. Ejus doctrinæ fama permotus Catholicus Philippus IV.

qui

qui ut Cathaloniæ tunc bellis tumultuanti prövideret, Cæsarau-  
gustæ Regiam suam fixerat, Patriarchæ suorum Concionatorum  
Prefecto indixit, ut egregium istum Magistrum inter Concio-  
natores suos cooptaret. Quem, ut audivit Catholicus Monarcha,  
*Famosi Aragoniensis* titulo decoravit. Cum hac humanarum, &  
Divinarum Litterarum peritia, conjunctam habuit prudentiam,  
ac regendi dexteritatem, cuius specimen dedit, primum in Cæ-  
saraugustano Conventu, in quo Priorem egit, dein in tota Pro-  
vincia, quam ut Prior Provincialis moderabatur, cuius regimen  
absolvere haud valuit, morte præventus die 17. Februarii anno  
1645. Scripsit:

*Tractatus Theologicos de Beatitude, Actibus Humanis, & de  
Peccatis Cæsaraug. apud Dominicum Gascon anno 1683. De  
quibus Nicolaus Antonius tom. 2. Biblioth. Hisp. pag. 115.*

*De Mensibus, & Annis Sac. Script. M. S. asservantur in Bibl.  
D. Joseph Scrinio 10. num. 66.*

*Sermon de Na. Señora del Carmen quem in lucem edidit tom. I.*

*Jardin de Sermones R. P. Präf. Matthæus Maya Cæsaraugustæ  
apud Augustinum Verges anno 1676.*

R. A. P. M. Fr. Antonius Ochoa, Cæsaraugustæ ortus, in  
patria Sacrum Carmelitarum induit habitum die 23. Decem-  
bris anno 1624. & 25. ejusdem mensis recurrente anno profes-  
sus est. Bilbili Artium Lectoris expleto munere, Cæsaraugustæ  
Sacram Theologiam docuit, & in ejus Academia inter Sacrae  
Theologiæ Doctores cooptatus est, cuius nonnullas Cathedras  
moderatus fuit, Cathedraticus Substitutus. Obiit adhuc Juve-  
nis anno 1654.

R. A. P. M. Fr. Antonius Gavella, Rubeolis, in Aragonia  
natus, Sacrum Carmelitarum sumpsit habitum, & Cæsaraugustæ  
professus est die .... mensis .... anno .... Postquam in Bilbi-  
litano Conventu Philosophiam docuit, & in Cæsaraugustana  
Theologiam, ejusdem Facultatis Lauream in Cæsaraugustana  
Academia adeptus est. Insignis Divini Verbi Declamator quin-  
que supra viginti cursus quadragesimalium Concionum in di-  
versis Cathedralibus peregit. Ab Illmo. Cæsaraugustano Ar-  
chiepiscopo Beneficiorum Examiner institutus est. Hujus sa-  
pientissimi Magistri sat sit pro gloria, quod duos illos incom-  
para-

parabiles Viros Raymundum Lumberium, & Dionysium Blasco, Discipulos habuerit, si namque ut dicitur Prov. cap. 13. ver. 1. *Filius Sapiens Doctrina Patris.* Quanta hujus Magistri sapientia fuerit, ex Discipulorum conjicies sapientia. Obiit Cæsaraugustæ Prior, nondum expleto Prælationis officio die secunda Septembris anno 1657.

R. A. P. Fr. Marcus Antonius Alegre de Casanate, Aragonus, Turiasonensis, Ordinem Carmelitarum, Cæsaraugustæ, ingressus est anno 1609. idque, dum Pater eum Curię invicem avunculi, quem à Secretis habebat Philippus III. annuente ipso Rege, destinabat: industriam suam eō totam contulit, ut præter Conciones ad Populum ex munere habitas, de antiquitate, nobilitate, rebusque præclare gestis Carmelitarum commentaretur, factus interea Cæsaraugustani Licet Sacre Theologie Doctor. Sadavensis, ac Rubeolensis Conventus Prioris munus egit. Inde Cæsaraugustam repetens, plenus dierum, & bonorum operum, pluribus egritudinibus afflictus, maximè podraga, qua diu ante obitum ita vexatus fuit, ut nulla pars sui corporis posset ei ad humanos usus deseruire, nisi manus ejus dextera, qua, Deo providente, assiduè ad scribendum utebatur, obiit anno 1658. Scripsit: